О 3 годині дня Голова Ради Ю.О.Іванов-Меженко оголосив засідання Ради закритим до слідуєчого засідання, яке призначається на п'ятницю 28-го січня об 12 годині дня (по офіційному).

**ГОЛОВА РАДИ БІБЛІОТЕКАРІВ**

**ЧЛЕНИ РАДИ:**

**В.О.СЕКРЕТАРА**

### 3 ПРОТОКОЛУ №12

засідання Ради Бібліотекарів Всенародньої Бібліотеки у Києві

29/16 січня 1921 року.

ІІ. Ю.О.Іванов-Меженко доложив ті відомості, на підставі яких він виробив правила для співробітників і наказав їх надрукувати у «Хроніці» /див. попередній протокол/, а також графіку інтенсивності праці співробітників, і пропонував Раді розглянути ці правила.